
P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

f3
b8

06
63

-0
91

d-
49

89
-9

9d
5-

52
c8

66
59

3a
86

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por M

A
R

IA
 A

M
E

LIA
 B

E
C

K
E

R
 - 28/10/2024 15:17

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JY

N
F

 9
6Q

K
J 

F
4E

R
Y

 6
4H

F
3

PROJUDI - Processo: 0000713-22.2021.8.16.0097 - Ref. mov. 116.3 - Assinado digitalmente por Elaine Valeria Caliman Soares
04/11/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: matricula imovel



P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

f3
b8

06
63

-0
91

d-
49

89
-9

9d
5-

52
c8

66
59

3a
86

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por M

A
R

IA
 A

M
E

LIA
 B

E
C

K
E

R
 - 28/10/2024 15:17

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JY

N
F

 9
6Q

K
J 

F
4E

R
Y

 6
4H

F
3

PROJUDI - Processo: 0000713-22.2021.8.16.0097 - Ref. mov. 116.3 - Assinado digitalmente por Elaine Valeria Caliman Soares
04/11/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: matricula imovel



P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

f3
b8

06
63

-0
91

d-
49

89
-9

9d
5-

52
c8

66
59

3a
86

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por M

A
R

IA
 A

M
E

LIA
 B

E
C

K
E

R
 - 28/10/2024 15:17

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JY

N
F

 9
6Q

K
J 

F
4E

R
Y

 6
4H

F
3

PROJUDI - Processo: 0000713-22.2021.8.16.0097 - Ref. mov. 116.3 - Assinado digitalmente por Elaine Valeria Caliman Soares
04/11/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: matricula imovel



P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

f3
b8

06
63

-0
91

d-
49

89
-9

9d
5-

52
c8

66
59

3a
86

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por M

A
R

IA
 A

M
E

LIA
 B

E
C

K
E

R
 - 28/10/2024 15:17

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JY

N
F

 9
6Q

K
J 

F
4E

R
Y

 6
4H

F
3

PROJUDI - Processo: 0000713-22.2021.8.16.0097 - Ref. mov. 116.3 - Assinado digitalmente por Elaine Valeria Caliman Soares
04/11/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: matricula imovel


